
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856501

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Lubor Boudný
Mobil: +420 773 756 735
l.boudny@rkcoloseum.cz

Koryčany - Blišice, pozemky pro bydlení,
3.990 m2 - Koryčany - pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: E3327B01

1

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Koryčany - Blišice, pozemky pro bydlení, 3.990 m2 - Koryčany -
pozemek

Máte sen o vlastním domě, v klidné lokalitě a přitom v obci s plnou
občanskou vybaveností? Představujeme Vám ideální stavební
pozemek v Koryčanech - Blišicích, který má vše, co potřebujete pro
realizaci vašeho snu.

Exkluzivně nabízíme k prodeji velmi prostornou stavební parcelu s
krásným výhledem do okolní přírody o velikosti 3.990m2. Pozemek
má ideální rozměry, šířku přibližně 19,5 metru a délku přibližně 200
metrů, což poskytuje spoustu prostoru pro stavbu samostatně
stojícího rodinného domu a zároveň pro vytvoření krásné zahrady,
nebo jiných volnočasových aktivit.

V katastru je pozemek vedený jako orná půda, dle územního plánu
je určen k výstavbě rodinného domu. Je situován v lokalitě, která
kombinuje klidné prostředí a přírodu s výhodami města, kde najdete
vše potřebné k životu.

Parcela se skládá ze dvou sousedících pozemků, které jsou
přístupné z obecní komunikace. Všechny inženýrské sítě - plyn,
elektřina, voda a kanalizace - jsou na hranici, nebo v těsné blízkosti
pozemku.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost. Začněte budovat svůj
vysněný domov na tomto ideálním místě. Kontaktujte nás ještě
dnes a dozvíte se více informací o tomto skvělém nabídce.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 3990

Komunikace asfaltová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856501

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby obytná

2 / 2


